

Obiectivul: [TsC59B] Lucrari de amenajare a 5 terenuri de joaca din or. Floresti

Obiectul: Obiect

Devizul: Lucrari de amenajare a 5 terenuri de joaca din or Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-16

Valoarea de deviz 734 273,444 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	95,5000	84,9700	8 114,635
2	7123010010200	Betonist	h-om	97,3000	84,9700	8 267,581
3	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2000	84,9700	356,874
4	7129020012800	Pavator	h-om	401,2847	84,9700	34 097,161
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	235,2303	84,9700	19 987,519
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	84,9700	135,952
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,7478	84,9700	743,301
8	9310060019930	Muncitor	h-om	5,1680	84,9700	439,125
Total manopera						72 142,147
Materiale						
1		Banca cu spatari si perile ondulate L=2400 mm	buc	12,0000	900,0000	10 800,000
2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,0000	12,0000	12,000
3	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0040	36 300,0000	145,200
4	1019852	Vopsea	kg	5,0000	19,0000	95,000
5	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0010	1 500,0000	1,500
6	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	64,5058	180,0000	11 611,044
7	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0034	20,0000	0,068
8	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7800	208,0000	786,240
9	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2050	200,0000	41,000
10	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,5580	208,0000	324,064
11	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	619,5280	1,0000	619,528
12	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 166,0000	6,332
13	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	0,0140	3 277,0000	45,878
14	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,4000	10,0000	4,000
15	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	37,163
16	2320187315789	Decofrol	kg	0,4800	18,0000	8,640
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 310,4000	1,0000	1 310,400
18	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	65,6000	1,0000	65,600
19	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	541,2000	1,0000	541,200
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	41,6150	12,0000	499,380
21	2663102100000	Beton	m3	3,4985	965,0000	3 376,053
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,6950	100,0000	1 669,500
23	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	316,5750	70,0000	22 160,250
24	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2000	13,0000	2,600
25	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3200	13,0000	4,160
26	2874115825003	Șuruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	1,2000	16,0000	19,200
27	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	1,2000	20,0000	24,000
28	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0200	15,0000	0,300
29	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1200	75,0000	9,000
30	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,8200	98,0000	80,360
31	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,5100	19,0000	161,690
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,4550	19,0000	46,645
33	4100126202818	Apă	m3	2,7000	19,0000	51,300
34	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,1000	75,0000	7,500

		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
35	Material	Piesa inglobata pentru pilon	buc	10,0000	300,0000	3 000,000
Total materiale						57 566,795
Utilaje						
1	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	7,8000	350,0000	2 730,000
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	22,8068	84,9700	1 937,894
3	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12,1550	84,9700	1 032,810
4	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,0770	250,0000	769,250
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,5000	20,0000	30,000
6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6250	84,9700	53,106
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,1968	250,0000	4 049,200
8	Utilaj	Complex de joaca "Mega" (Dimensiuni L=19500mm, l=5200mm, H=3600mm)	buc	1,0000	83 000,0000	83 000,000
9	Utilaj	Complex de joaca "Rezident 1" (Dimensiuni L=9600mm, l=7000mm, H=3100mm)	buc	4,0000	58 000,0000	232 000,000
10	Utilaj	Consola unitara pentru pilon 1 m	buc	10,0000	400,0000	4 000,000
11	Utilaj	Corp de iluminat stradal led cu panou solar 90W	buc	10,0000	1 200,0000	12 000,000
12	Utilaj	Lucrari de instalare a echipamentului, (0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	buc	1,0000	150,0000	150,000
13	Utilaj	Stilp-pilon din metal cu suport 5 m	buc	10,0000	600,0000	6 000,000
14	Utilaj	Urna metalica cu arc de protectie	buc	6,0000	700,0000	4 200,000
Total utilaje						351 952,260
Total						481 661,202
Asigurari sociale					24,0000%	17 314,115
Total						498 975,318
Cheltuieli de transport					7,0000%	4 029,676
Total						503 004,993
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	1 151,336
Total						504 156,329
Cheltuieli de regie					14,5000%	73 102,668
Total						577 258,997
Beneficiu de deviz					6,0000%	34 635,540
TOTAL Deviz fara TVA						611 894,537
Total						611 894,537
TVA					20%	122 378,907
TOTAL Deviz						734 273,444

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)